
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 《不要看错！》    

我的祷告（每日活水）， 
天父上帝，求祢打开我属灵的眼睛， 
使我得以看见神国的大能。阿门！ 

28.04.2024 

/  

 



5 ( )                    主日崇拜秩序               28.04.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

证道  

司琴       

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

BB/GB D   

电脑/直播 /    

音响操控 
交通指挥 , ,  

,  

,  

,  

,  

,  

台上献花  

 

…
…
… 625

…
 … 普 50《崇拜圣名歌》                               会众
  … 赞美团 

  … 领会 

  … 亚洲 47B《主祷文》                                           会众 

诗班献诗 

…
《鼓舞》                                      以诺诗班 

《我要因耶和华喜乐》                              基甸诗班 

重担皆脱下在各各他》                      雅比斯诗班 

 … “实实在在”（弥迦书 1:6-16）                  苏传道 

  … 《尼吉亚信经》                                             会众 

         … 普 80/TCH 393《灵气歌》                       会众 

         … 普 646/TCH 166《献礼颂》                              会众 

 … 包诗诗牧师/杨智仁牧师/杨智仁牧师 

  … 普 376《实践所信歌》                               会众 

  … 牧者 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 亚洲 134《愿主平安赐予你》                           会众 

默祷/平安散会 
 

  28.04.2024 

1. 主里平安，愿你我都能在生活中实实在在地将信仰活出来。 

2. 池牧师今天（28/4）在圣道堂证道。 

3.  

02/5（四）7:15pm（实体+直播） 

4. 本堂文字事业委员会将于 05/5/2024 早上 9:00-9:30 在本堂图书馆

举办 ，欢迎家长携带 12岁以下的儿童前来，培养亲

子共读风气，当天也会推荐一些新书。 

5.卫斯理堂将于 07-08/5（二至三）在卫国礼堂协办 Harvest 

Conference ，主题： “Encounters with the Christ”

NO ROAD TOO FAR。免费入场，欢迎踊跃出席。 

6.  

/  09/6/24  11:30am 
8  

 

 28/7/24  11:30am 
 

 

可向办公室或招待员索取表格，填妥后连同所需文件(出生证/洗

礼证书复印本)交给办公室。  

7. 堂会将于 12/5孝亲节主日举办 ，送礼给 70岁以上的本

堂会友。请今年刚踏入 70岁的长辈到招待处报名。敬老会只在

第一及第二场举行，敬请留意。 
1 

  

2 

  



8 将于 12/5（日），8:30am-1:00pm 在副堂 B进行。鼓励

大家踊跃参与捐血救人事工。负责团契：成团。 

9.台湾基督教出版联展将于 01-03/6（六至一）10am在卫理毕理学

院开办 。         

欢迎大家踊跃出席，以添购自己心仪的灵修书籍。 

10.牧职关系委员会将于 08/6（六）6:30pm-8:00pm在副堂 A举行      

。欢迎弟兄姐妹透过办公室或团契/肢体报名参加。        

谢谢大家一起关怀怀安家牧者。  

11. （基拿尼雅圣乐社&拉让区民都

鲁圣乐促进会举办）： 

第一届诗巫诗班 

工作坊
05-8/7 - 

RM 50.00 

（没有营服） 

第六届东马青年 

诗班工作坊 
05-8/7 - 

RM 150.00 

（包括营服） 

第五届东马圣乐庆典 

交响乐团培训营 
05-8/7 - 

RM 150.00 

（包括营服） 

【圣乐事奉专题】 

讲座会 

05-06/7 

7:15pm 
福源堂 免票入场 

【圣乐赞美晚会】 

聚会 

05-06/7 

7:15pm 
福源堂 

凭票入场 

（免费索取） 

有意参加者，可联络 011-1055 7761（营长：郑怿恂）询问详情。 

12.  

早上两场崇拜后，  

第五次上课:30/4（二）7:15pm，地点:副堂 A 

07/5-04/6 (二)，RM80(1人)/RM120(2人) 

08/5(8周) (三)，RM120(1人)/RM190(2人)

13.  

14. 21/4

 

124  163  56  343  RM 734.20 

 28/4 1:30pm   95 

 01/5 7:00pm   66 

 03/5 7:30pm ! !  - 

 03/5 7:30pm   79 

 03/5 7:15pm   91 

 04/5 1:45pm Company Parade - - 

 

04/5 1:45pm :  - - 

04/5 1:45pm :  -  - 

     04/5 7:15pm   75 

3 4 



15.  

208人 RM 11,806.02 

16. 21/4

 491  370  157  36  1,054  

17. 05/5

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

B  F   

电脑/直播 /    

音响操控 

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

18. ： 

(15-21/4) RM 11,606.00 

TY015 

Chiew Wun Lin 

 

 

 

Iven Kong Siong Nan 

Matthew Ling Tian Eng 

270 

3 

50 

200 

1,000 

10 

1 

 

 

 

 

 

 

1,000 

1,000 

2,000 

300 

300 

920 

 

 

 

 

 

 

200 

200 

100 

260 

2 

150 

 

 

 

 

 

 

50 

300 

30 

350 

400 

485 

RM5~Kiing Chiew Hah, Cindy Ling Sing Hui, Emily Ling Shi Ting ,Randal Po Hua Sung , 

           Winson wong chiew hui  

RM500~ TS125, , ,  

(15-21/4) RM 4,535.00 

Tan tze ee 

Ling Hang Ong 

Kong Soon Huat 

 

10 

300 

5 

250 

 

 

 

 

500 

20 

500 

250 

 

 

 

 

20 

1,000 

200 

10 

 

 

 

 

65 

500 

5 

200 

RM50~ Law Nga Khing ,Sia Siaw Khing ,Ting sie chiung,Toh Jack Kuong, ,  

             

RM100~ JY ,Ling Kah Nie,Wong Ying Ying,  

(15-21/4) RM 1,585.00 

Loh Wei Hau 

 

25 

1,000 

Khu Fan Lee 

Sophia Wong 

10 

300 

 

 

100 

50 

 100 

 

社会关怀: 50  
 6

  



 


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