#### 《不要看错!》

28.04.2024

一包诗诗/文

你会一眼看对人吗?别误会,不是说一见钟情的那种。

而是你一眼可以看出他真实的身份或是为人。

一个瞎眼的和一群明眼人对一个人的认知。

众人都说:拿撒勒人耶稣。

瞎子却说:大卫的子孙耶稣。

众人看见的是耶稣出身,

瞎子看见的是耶稣身份——拯救以色列的弥赛亚。

耶稣听见他声音, 便请人把他带前来, 问他,

"你要我为你做什么?"瞎子说,"要看见!"

耶稣说, "你看见吧, 你的信救了你!"

这句话让我想起我曾经读过的一段经文,耶稣治好十位长大麻风的人。只有一个回来。

耶稣对回来感谢的外邦人说,"起来,走吧,你的信救了你!" 耶稣不单治好他们肉体的绝症,也拯救了他们的灵魂。

先有信,才有拯救!

你相信耶稣就是救主,拯救你吗?

还是要亲身经历和看见才相信?

老实说、我们都是那种要亲眼看见了才会信、包括我。

要亲身经历了、才会相信这位的神是何方神圣。

希望你不要走太久才"信"/"醒"!

经过这两件神迹, 我看见我应该如何祷告祈求了。

确定信仰,愿意相信,坚固信心,

事必然成就!

我的祷告 (每日活水), 天父上帝, 求祢打开我属灵的眼睛, 使我得以看见神国的大能。阿门!



# ● Public Bank 大众银行: Hwai Ang Methodist Church 3-1787493-11







| 会友捐

感恩奉献

宣教奉献

# 卫理公会怀受堂 Hwai Ang Methodist Church



No. 8, Lorong 8, Taman Seduan, 96000 Sibu, Sarawak.

Tel : 084-333 488 Fax : 084-345 643 H/P : 010-669 0532

Email: hwaiangmc@hotmail.com

Wechat: hwaiang WhatsApp: 010-669 0532

主理: 杨智仁牧师 016-882 4949 副理: 池德成牧师 016-888 5819 ▶ 丰化家庭生活

▷ 强化教会使命

▷ 提升教育素质

▶ 参与国家建设

助理: 包诗诗牧师 016-888 3793 助理: 苏子恒传道 013-836 0772

#### 复活后第5主日(白)

#### 主日崇拜秩序

28.04.2024

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>	<u>7:00pm</u>
領會	卢文发	黄美怡	罗丽菲
証道		苏子恒传道	
司琴	黄方菱	林子恒	林 萍
助唱	张孔靖	魏茂南	林汉宇
執事招待	卓凤燕,陈祥辉	张爱容,詹知运	姚新意,曾传拔
	BB/GB	D组	少团
電腦/直播	杨华惠/黄敬状	蔡玮皓	陈春源
音響操控	陈葛郎	涂宗战	赖子清
交通指揮	夏忠恩,郑新建,毛维开	林善贵,许惠程	魏永善,李伟豪
	杜晋兴,谢再惠	吴永财,章招文	郑信富,林弼凯
台上獻花		邱维国夫妇	_

	, , , , , ,	-		, , , ,
	安静默祷			会众
Ī	序乐		普 49《同颂主名歌》	管弦/司琴
	唱肃静歌		普 625《主在圣殿中》	会众
	宣召敬拜		诗篇 34: 8	领会
	↑进殿诗歌		普50《崇拜圣名歌》	会众
	♦赞美歌颂			赞美团
Ī	↑祈祷仰望			领会
	↑唱主祷文		亚洲 47B《主祷文》	会众
	诗班献诗		《鼓舞》	以诺诗班
			《我要因耶和华喜乐》	基甸诗班
			《重担皆脱下在各各他》	雅比斯诗班
	圣经信息	•••	"实实在在" (弥迦书 1:6-16)	苏传道
	↑宣告信仰		《尼吉亚信经》	会众
	奉 献		普 80/TCH 393《灵气歌》	会众
	●回 应		普 646/TCH 166《献礼颂》	会众
	教会消息		包诗诗牧师/杨智仁牧!	师/杨智仁牧师
	●回应诗歌	•••	普 376《实践所信歌》	会众
	♦领受祝福			牧者
	●回 应		世纪 568《三叠阿们》	会众
	▮退殿诗歌		亚洲 134《愿主平安赐予你》	会众
[			默祷/平安散会	
	1		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

- 1. 主里平安,愿你我都能在生活中实实在在地将信仰活出来。
- 2. 牧者行除:池牧师今天(28/4)在圣道堂证道。
- 3. 牵周各项服事/事工:

晚祷会	00/5 (四) 7.15~~ (京体 古经)
咣侉云	02/5(四)7:15pm(实体+直播)

- 4. 本堂文字事业委员会将于 05/5/2024 早上 9:00-9:30 在本堂图书馆 举办**儿童故事会**, 欢迎家长携带 12 岁以下的儿童前来, 培养亲 子共读风气, 当天也会推荐一些新书。
- **5.**卫斯理堂将于 07-08/5 (二至三) 在卫国礼堂协办 **Harvest Conference** ( **培 灵会** ), 主题: "Encounters with the Christ"
  NO ROAD TOO FAR。免费入场, 欢迎踊跃出席。
- 6. 洗礼(成洗/儿洗)、入会(坚信礼)课程:

课程 上课日期		地点	时间	备注	
成洗/坚信礼	09/6/24	会议室	11:30am	上课8次 每次两个小时	
小洗	28/7/24	妇女会办公室	11:30am	只有一次 至少两个小时	

可向办公室或招待员索取表格,填妥后连同所需文件(出生证/洗礼证书复印本)交给办公室。圣礼将于感恩主日11/8/2024进行。

7. 堂会将于 12/5 孝亲节主日举办**考 森 教 老**,送礼给 70 岁以上的本堂会友。请今年刚踏入 70 岁的长辈到招待处报名。敬老会只在第一及第二场举行,敬请留意。

- 9.台湾基督教出版联展将于 01-03/6 (六至一) 10am 在卫理毕理学院开办《2024 年阅读华人基督教出版精彩》实体书展。 欢迎大家踊跃出席,以添购自己心仪的灵修书籍。
- 11. **诗巫曼乐工作坊&公开聚会**(基拿尼雅圣乐社&拉让区民都 鲁圣乐促进会举办):

主题	日期&时间	地点	报名费
第一届诗巫诗班 工作坊	05-8/7	-	RM 50.00 (没有营服)
第六届东马青年 诗班工作坊	05-8/7	-	RM 150.00 (包括营服)
第五届东马圣乐庆典 交响乐团培训营	05-8/7	-	RM 150.00 (包括营服)
【圣乐事奉专题】 讲座会	05-06/7 7:15pm	福源堂	免票入场
【圣乐赞美晚会】 聚会	05-06/7 7:15pm	福源堂	凭票入场 (免费索取)

有意参加者,可联络011-10557761(营长:郑怿恂)询问详情。

#### 12. 温馨提醒:

妇女会生产义卖	早上两场崇拜后, <b>今天最后一天</b>
腓立比书研经班	第五次上课:30/4 (二) 7:15pm, 地点:副堂 A
家庭性教育课程	07/5-04/6 (二), RM80(1人)/RM120(2人)
屏幕时代的养育	08/5(8 周) (三), RM120(1 人)/RM190(2 人)

#### 13.各团契来临聚会:

团契	日期	时间	节目	讲员	人数
少年团契	28/4	日 1:30pm	信仰与我	杨智仁牧师	95
乐龄团契	01/5	≡ 7:00pm	生命最后一本书	刘鸿麟律师	66
青年团契	03/5	五 7:30pm	惊不惊喜!意不意外!	苏子恒传道	-
初成团契	03/5	五 7:30pm	创式鸡汤	池德成牧师	79
成年团契	03/5	五 7:15pm	医学讲座	后定	91
女少年军	04/5	六 1:45pm	Company Parade	-	-
	04/5	六 1:45pm	初级组:暂停聚会	_	-
男少年军	04/5	六 1:45pm	高级组:暂停聚会	-	_
妇女会	04/5	六 7:15pm	一家亲	杨智仁牧师	75

## 14.主日学 (21/4) 人数&奉献:

第一场	第二场	晚场	总人数	总奉献
124人	163 人	56 人	343 人	RM 734.20

#### 15.晚祷会人数&崇拜奉献:

晚祷会(25/4)	208 人	主日奉献(21/4)	RM 11.806.02
(近1/5 五(25/ 寸)	2007	十日もまだらず	KW 11,000.02

### 16.上主日(21/4)主日人数:

5

场别	实体(第一场)	实体(第二场)	实体(晚场)	线上	共计
人数	491 人	370 人	157 人	36人	1,054 人

## 17.下主日(05/5) 圣餐主日崇拜事奉人员:

	<u>7:00am</u>	<u>9:45am</u>	<u>7:00pm</u>
領會	苏子恒传道	包诗诗牧师	池欣儒本处传道
講員		杨智仁牧师	
司琴	赖婷婷	林子恒	张逢兰
助唱	许赐玲	刘锦燕	刘素莺
詩班	雅比斯诗班	基甸诗班	约基别诗班
机事招待	钱本富,卢文发	林昌典,王义和	黄诗亭,宋泽慧
	B组	F组	初成
電腦/直播	许守栋/刘宜耀	陈婉依	黄柯顺
音響裸控	余积明	黄美怡	刘瀚翔
交通指揮	陈绍平,朱芝明	黄鹏华,吴田峰	黄勤明,许惠兴
	刘桂源,陈世兴	钱本椽	郭瑞鸿,卢伟毅
台上献花		江家	

#### 18.上主日各项奉献:

#### 会友捐奉献(15-21/4): 共计 RM 11,606.00

		· ·					
TY015	270	刘恭谧	1,000	张逍畛	200	月妃	50
Chiew Wun Lin	3	黄孟禄	1,000	许保如	200	李秀恩	300
耶和华沙龙	50	詹耀旗	2,000	林娇佃	100	許小玲	30
沈镇南夫妇	200	陈庆金夫妇	300	黄拔富	260	郑黛斯	350
林木自夫妇	1,000	谢再惠夫妇	300	陈诗诗	2	无名氏	400
Iven Kong Siong Nan	10	夏孝凤夫妇	920	余本富	150	刘芝芝	485
Matthew Ling Tian Eng	1						

RM5~Kiing Chiew Hah, Cindy Ling Sing Hui, Emily Ling Shi Ting, Randal Po Hua Sung,

Winson wong chiew hui(共 RM25)

RM500~TS125,黄仲生夫妇,林谷煌,林忠诚(共 RM2,000)

#### 感恩奉献(15-21/4): 共计 RM 4,535.00

Tan tze ee	10	无名氏	500	陈红玉	20	田赐	65
Ling Hang Ong	300	陈恒如	20	张丽金	1,000	周永存	500
Kong Soon Huat	5	黄仲生夫妇	500	黄忠健	200	张美娇	5
苏子恒传道	250	林志声合家	250	詹开斯	10	张逍畛	200

RM50~ Law Nga Khing ,Sia Siaw Khing ,Ting sie chiung,Toh Jack Kuong,林张亚莲,陈艳珠

(共 RM300)

| RM100~ JY ,Ling Kah Nie,Wong Ying Ying,许保如(共 RM400)

#### 宣教奉献(15-21/4): 共计 RM 1,585.00

Loh Wei Hau	25	Khu Fan Lee	10	许保如	100	张逍畛	100
夏忠恩夫妇	1,000	Sophia Wong	300	许小玲	50		

#### 其他奉献:

社会关怀:刘结	50
---------	----